АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22.11.2007                                          №  203
О признании задолженности
бюджета муниципального образования

«Город Азов» за тепловую энергию,
не обеспеченную источниками покрытия
В связи с возникновением задолженности в сумме 11610,9 тыс. руб. унитарного муниципального предприятия «Тепловые сети» перед ОАО «Азовский оптико-механический завод» за тепло, поставленное в отопительном сезоне 2005-2006 года по причинам:
- сверхнормативного потребления УМПТС энергоресурсов для производства тепловой энергии в связи с низкими температурами наружного воздуха в 2006 году;
- наличия невозможной к взысканию просроченной задолженности МУ «Департамент ЖКХ и ЭТС» перед УМПТС

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Признать задолженность за тепловую энергию, не обеспеченную источниками покрытия, в сумме 11610,9 тыс. рублей задолженностью бюджета города.
2. Финансовому управлению администрации г. Азова отразить задолженность в сумме 11610,9 тыс. рублей в бухгалтерской отчетности по состоянию на 01.12.2007 как просроченную кредиторскую задолженность бюджета муниципального образования «Город Азов» по компенсации выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги теплоснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек.

Председатель Думы                                                                      С.П. Рябоконь

Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы

         Ю.П. Голованев

Решение вносит:
- и.о. мэра города